2025 年３月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 東証スタンダード市場・福証）

問合せ先 取締役管理部長 土橋 一仁

（ＴＥＬ：092-722-6677）

2025 年１月期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

 2024 年３月 14 日に公表いたしました 2025 年１月期通期連結業績予想値と実績値との差異について、

下記のとおりお知らせします。

記

2025 年１月期（2024 年２月１日～2025 年１月 31 日）通期連結業績予想数値と実績値の差異

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 9,200 304 413 279 27 円 47 銭

実績値（Ｂ） 7,648 321 501 341 33 円 59 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,551 17 88 62 －

増 減 率（％） △16.9 5.9 21.3 22.3 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 1 月 期 ）
10,162 1,618 1,829 1,262 124 円 31 銭

≪差異の理由≫

売上高につきましては 1 月完成物件を含めた完成物件の販売・引渡が当初の計画より遅れたため、前

回発表を下回る結果となりました。

しかしながら、営業利益につきましては、当初計画以外の事業用地の売却により利益が計上できたこ

とに加え、販売費等の効率化に努め、経費支出の抑制を行うことができたため、前回発表予想を上回り

ました。

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、営業利益が増加したことが主な要因で

あります。

以上